
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

4 сесії міської ради 

 
 

   29 січня 2016  року        Старокостянтинів         № 32 п. 34    

 

Про надання земельної ділянки 

у власність 

 

 

Розглянувши звернення Броншвагера Григорія Григоровича, інші подані матеріали 

та керуючись ст.ст.40, 118 Земельного Кодексу України, ст.24 Закону України «Про 

планування забудови і територій», п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення зі зміною цільового 

призначення розташованої по вул. Свободи, 50/3 земельної ділянки площею 253 м.кв. для 

ведення особистого селянського господарства (кадастровий номер 

6810800000:04:021:0038). 

2. Надати безкоштовно у власність Броншвагеру Григорію Григоровичу 

розташовану по вул. Свободи, 50/3 земельну ділянку площею 253 м.кв. для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 6810800000:04:021:0038). 
3. Розірвати зареєстрований 17.07.2015 року за № 40829688 договір оренди 

земельної ділянки. 

4. Пункти 4, 5, 6, 7 рішення 50 сесії міської ради від 22.05.2015 року № 33 «Про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки» 

визнати такими, що втратили чинність. 

 

 

 

Міський голова                                                                         М. Мельничук 

 


